Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

 детский сад села Алехино (МКДОУ д/сад_ с. Алехино)
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«О введение в действие в новой редакции Правил»

   25.02.2022

дата приказа

         56__

№ приказа

 С целью приведения локальных нормативных актов МКДОУ д/ сад с. Алехино в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 25.02.2022г. новую редакцию Правил внутреннего

трудового распорядка работников МКДОУ д/сад с. Алехино.

2. Утвердить и ввести в действие с 25.02.2022г. новую редакцию Правил внутреннего

распорядка воспитанников МКДОУ д/ сад с.Алехино.

3. Внести изменения в годовой план  на 2021 – 2022  учебный год

4. С момента вступления в силу данных Правил внутреннего трудового распорядка

работников МКДОУ детский сад с.Алехино признать утратившими силу Правила

внутреннего трудового распорядка работников МКДОУ детский сад с.Алехино»,

Правил внутреннего распорядка воспитанников МКДОУ детский сад с.Алехино

введенные в действие Приказом от 25.02.2022 № 56

Заведующий:МКДОУ д/сад с. Алехино  _____________ Т.В.Белькова

		2022-03-06T21:03:28+0800
	МКДОУ д/сад с. Алехино
	Белькова Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью